
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/УУУ УУУ  No 
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса 
«Потанцуем вместе с мамой»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса 
«Потанцуем вместе с мамой», утвержденным приказом Управления образования 
Артемовского городского округа от 06.11.2022 г №311 «Об утверждении положений о 
проведении мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей 
Артемовского городского округа «Маленькая страна» на ноябрь 2022 года», приказом 
Управления образования Артемовского городского округа от 14.07.2022 №246/1 «Об 
утверждении календаря мероприятий муниципального фестиваля талантливых детей 
Артемовского городского округа «Маленькая страна» в 2022-2023 учебном году», 
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского 
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Потанцуем вместе с 

мамой» (Приложение № 1).
2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 

конкурса «Потанцуем вместе с мамой», согласно приложению к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся 

ДОУ «Маленькая страна» в разделе «Направления деятельности» официального сайта 
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» 
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа
_____________________  № __________

Результаты муниципального конкурса видеороликов 
___________ «Потанцуем вместе с мамой»___________

Место ФИ участника МДОО Руководитель Баллы
Номинация: «Народный танец»

Гран-
При

Ведерников Николай 
Корниенко Мирослава

МБДО №12 Белобородова Л.Г. 
Левчук С.А.

24,6

1 Новгородова Вероника МБДОУ №4 Панкова К.С. 24,6
2 Коллектив «Калинка» 

Замятина Юлиана 
Антисумова Кира 
Татаринцева Кристина

МАДОУ №6 Крючкова Е.В. 24,4

3 Маматкулова Виктория 
Логинова Владислава

МБДОУ №26 Хохлова М.В. 
Буторина И.М.

22,6

Номинация: «Детский танец»
Гран-
При

Хренова Дарья МАДОУ №18 Губанова О.В. 23,8

Гран-
При

Коллектив «Колыбелька» 
Бакулина Валерия 
Ковалева Елена 
Павлов Юрий 
Старицына Полина 
Телькова Маргарита

МБДОУ №30 Земнухова Н.В. 23,8

1 Загайнова Агния МБДОУ №4 Бакина С.В. 23,6
2 Коллектив «Ромашки» 

Идрисова Лидия 
Ильясов Степан 
Косарев Богдан 
Кротова Снежана 
Чащина Анастасия

МБДОУ №37 Тельтевская М.Г. 
Загайнова А.В.

23,0

3 Лебедкина Алисия МБОУ СОШ 
№19

Антонова С.А. 22,2

3 Коллектив «Карамельки» 
Подкина Мария 
Шишкина Анна 
Корепанова Маргарита

МБДОУ №21 Откупчикова И.С. 
Ильясова Д.А. 
Глазунова Н.А.

22,0

Номинация: «Современный танец»
Гран-
При

Не присуждалось

1 Не присуждалось
2 Не присуждалось
3 Не присуждалось


